
Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 8:30 10 5

#20 P‐VALLEY BLUE #22  OHIO SCARLET

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brendon Coughlin 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Colton Chase

106 Daniel Planta WBI W 5 0 L INJ Max Wright

113 Eric Hong P139 W 5 0 L LF Andrew Coghill

120 Dalton Henderson INJ L 0 5 W WBI Greg Bruslo

126 Marty Margolis P240 W 5 0 L LF Caleb Ohl

132 Jhared Simmons 14‐4 W 4 1 L 4‐14 Joseph Terry

138 Tyler Morgan LF L 0 5 W P250 Matteo Lybarger

145 Collin Alley 11‐6 W 3 1 L 6‐11 Keallii Cumming

152 Jacob Asher 5‐14 L 1 3 W 14‐5 Tanner Miller

160 Logan Breitenbach 11‐0 W 4 4 L 0‐11 Scott Deluse

170 Anthony Cable 0‐10 L 0 0 W 10‐0 Tyler Maloy

182 Tae Leary 2‐6 L 1 3 W 6‐2 Leroy Henderson

195 Dan Hawkins 17‐6 W 4 1 L 6‐17 Nate Hall

220 Mike  Sullivan 14‐2 W 4 1 L 2‐14 Colton Richard

285 Sean Twigg P35 W 5 5 L LF Christian Kinzer

FINAL SCORE 45 26

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 8:30 10 6

#17 SOUTH DAKOTA RED #14  P‐VALLEY BLACK

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Jared Franek WBF W 5 0 L VOID

106 Levi Saftner 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Brandon Tenny

113 VOID L 0 5 W WBF Cj Skokowski

120 Josh Moore LF L 0 5 W P52 Austin Smith

126 Devin Stork LF L 0 5 W P54 Jordan Orme

132 Seth Moore 0‐11 L 0 4 W 11‐0 Mason Kilcarr

138 Kaiden Dorris 1‐11 L 1 4 W 11‐1 Jahi Jones

145 VOID L 0 5 W WBF Dmitry Callis

152 Zach Determan 16‐4 W 4 1 L 4‐16 Kobe Baker

160 Kyle Kranges 13‐3 W 4 1 L 3‐13 Montane Walton

170 VOID L 0 5 W WBF Ryan Barron

182 VOID L 0 5 W WBF Abe Pishevar

195 Brandon Burkhart WBF W 5 0 L VOID

220 Brandon Metz 12‐0 W 4 0 L 0‐12 Bryan Mays

285 Robert McCardle 0‐6 L 0 3 W 6‐0 Brian Blades

FINAL SCORE 23 47



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 8:30 10 7

#19 KEYSTONE ELITE #12 OHIO BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brennen O'Brien WBF W 5 0 L VOID

106 Edgar Garcia WBF W 5 0 L VOID

113 Mike Bracey WBF W 5 0 L VOID

120 Jose Vera 12‐2 W 4 1 L 2‐12 Tyler Davis

126 Michael Marino 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Robe Harris

132 Grant Bond 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Tyler Houge

138 Dan Jordan P132 W 5 0 L LF Carl Turner

145 Nathan Stewart 12‐2 W 4 1 L 2‐12 Dalton Dunnette

152 Pat Scarborough 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Mason Kooser

160 Art Watkins WBF W 5 0 L VOID

170 Nick Prange 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Dale Thompson

182 John Shorter WBF W 5 0 L VOID

195 Mike Rogers WBF W 5 0 L VOID

220 Mike Boykin WBF W 5 0 L VOID

285 Noah Smith LF L 0 5 W P126 Adontis Watson

FINAL SCORE 64 7

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 8:30 10 5

#18 OHIO CATALYST #13 MAWA RED

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Tanner Yenter 3‐14 L 1 4 W 14‐3 Brando Bach

106 VOID L 0 5 W WBF John Reardon

113 Collin Longer LF L 0 5 W P502 Josh Stillings

120 Andrew Murphy 2‐12 L 1 4 W 12‐2 Dustin Steffenino

126 Joey Boley 6‐17 L 1 4 W 17‐6 Ben Ross

132 Alan Fastovich 12‐5 W 3 1 L 5‐12 Stefan Pylayen

138 Hunter Ladinier 15‐5 W 4 1 L 5‐15 Dustin Stone

145 VOID L 0 5 W WBF Tyler Shafer

152 VOID L 0 5 W WBF David White

160 Johnny Szep 12‐13 L 1 3 W 13‐12 Vickson Krah

170 VOID L 0 5 W WBF Keith Stednitz

182 Gerrick Gentor P100 W 5 0 L LF Max Pylayeu

195 VOID L 0 5 W WBF

220 Thomas Baker 2‐12 L 1 4 W 12‐2 Noah Santiago

285 Seth Brennock 6‐16 L 1 4 W 16‐6 Marc Isaac

FINAL SCORE 18 55



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 8:30 10 1

#9 MINNESOTA #11 OHIO WHITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brent Jones FALL W 5 0 L LF Justin West

106 Paul Filterer TECH W 4 0 L 10‐0 Charles Campbell

113 Jake Allar F :37 W 5 0 L LF Charles Tate

120 *Aaron Dick 12‐1 L 1 4 L TECH Shakar Laney

126 *Louie Sanders TECH W 4 1 W 12‐2 Ryan McElwee

132 Nate Thomas TECH W 4 0 L 10‐0 Zach Alvarado

138 Mark Voss TECH W 4 0 L 10‐0 Garrett Neal

145 *Taner Trombley TECH W 4 0 L 11‐0 Michael Portilla

152 Wayne Voss FALL W 5 0 L LF Brandon Goldsmith

160 Adam Cooling TECH W 4 0 L 11‐0 Anthony Mancini

170 *Travis Holt F 1:36 W 5 0 L LF Raymond Simpson

182 Darick Vancura TECH W 4 0 L 10‐0 Shawn Norris

195 Nathan Rose TECH W 4 1 L 13‐2 Shawn Johnson

220 Ricky Briggs WBF W 5 0 L FFT

285 Jake Scanan FALL W 5 0 L LF Nick Nader

FINAL SCORE 63 6

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 8:30 10 2

#6 SOUTH DAKOTA BLUE #3 BRECKSVILLE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brawley Lamer F 1:26 W 5 0 L LF Jordan James

106 Duncan Stoebner 5‐9 L 1 3 W 9‐5 Jarod Bronstrup

113 Keegan Cronin TECH W 4 0 L 10‐0 Frank Montini

120 Oliver Aeosoph 10‐0 L 0 4 W TECH Matt Topoly

126 Reed Cronin 10‐0 L 0 4 W TECH Austin Assad

132 Jackson Pletton 10‐0 L 0 4 W TECH Justin DeMicco

138 Tanner Fridrich 10‐0 L 0 4 W TECH Sonny Lucas

145 Riley Potter 12‐2 L 1 4 W TECH Austin Hiles

152 Kollin Kranges 10‐0 L 0 4 W TECH Jairod James

160 Jake Ablett 10‐0 L 0 4 W TECH Grayson Davis

170 Ryan Yost 10‐0 L 0 4 W TECH Jimmy Suhayda

182 Kordell Buyck 10‐0 L 0 4 W TECH Quinton Hiles

195 Sam Lynde 10‐0 L 0 4 W TECH Josh Murphy

220 Alec Lee LF L 0 5 W F 1:44 Eddie Sternad

285 Payton Jensen 10‐0 L 0 4 W TECH Zac Benner

FINAL SCORE 11 52



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 8:30AM 10 3

#8 OHIO BLACK #1 Ohio Gray

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Samuel Chapman LF L 0 5 W FALL Vince Mancini

106 McCade Pillow 10‐0 L 0 4 W TECH Jake Adkins

113 Gavin Richert 10‐0 L 0 4 W TECH Lucas Nace

120 Kyle Jenkins 11‐1 L 1 4 W TECH Bradley Taton

126 Nathan Smiley 13‐2 L 1 4 W TECH Nicholas Mancini

132 Jacob Kendzerski 2‐5 L 1 3 W 5‐2 Santino DiSabato

138 Brandyn Dydek 10‐0 L 0 4 W TECH Connor Borton

145 Zackary Brockett 11‐0 L 0 4 W TECH Heath Lange

152 Nicholas Beyer 12‐0 L 0 4 W TECH David Labra

160 FFT L 0 5 W WBF Aaron Yarger

170 Mason Pillow 16‐4 L 1 4 W TECH Chris Martinez

182 James Love WBF W 5 0 L FFT

195 Nic Kramer 11‐0 L 0 4 W TECH Jacob Worthington

220 FFT L 0 5 W WBF Andrew Slrawski

285 Christian Eubanks 13‐3 L 1 4 W TECH Antonio Zapata

FINAL SCORE 10 58

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 8:30 10 4

#7 P‐VALLEY GREY #2 MICHIGAN WHITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 ‐  FFT L 0 5 W WBF Robert LaFevre

106 Alex Rouneeville 14‐4 L 1 4 W TECH Aaron Rehfeldt

113 Justin Thomas 19‐15 W 3 1 L TECH Donte Rivera

120 Malik Woody TECH W 4 1 L 12‐1 Austin Koehler

126 Josh Markham 9‐5 W 3 1 L 5‐9 Anthony Shotwell

132 Jeffrey Glossner F2:22 W 5 0 L LF Caleb Roberts

138 Thomas Runner LF L 0 5 W F 1:16 Codey Griffiths Smock

145 *Eddie Howlette 11‐1 L 1 4 W TECH Logan Parks 

152 Colton Smith LF L 0 5 W F 3:30 John Cox

160 Ty Rendina LF L 0 5 W F 1:13 Anthony Riopelle

170 Ryan Spake 11‐0 L O 4 W TECH Devan Richter

182 Eddie Merrilll F 1:59 W 5 0 L LF Brandon Underwood

195 Terry Nauce F 3:40 W 5 0 L LF Jacob Kelly

220 Eric Eckstein WBF W 5 0 L FFT

285 Connor Tilton TECH W 4 0 L 10‐0 Jon Morris

FINAL SCORE 36 35



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 10:30 11 1

#22 OHIO SCARLET #21 OHIO SOUTH

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Colton Chase WBF W 5 0 L

106 VOID L 0 0 L

113 Andrew Coghill 15‐1 W 4 1 L Cody Butts

120 Greg Bruslo 11‐0 W 4 0 L Colin DelValle

126 Caleb Ohl 12‐2 W 4 1 L Caleb Jarrell

132 Joseph Terry 0‐12 L 0 0 W Lyle Plummer

138 Matteo Lybarger P212 W 5 0 L Griffith York

145 Keallii Cumming P104 W 5 0 L Brad Carroll

152 Tanner Miller 17‐6 W 4 1 L Jordan Holbrook

160 Scott Deluse 10‐0 W 4 0 L Chris Johnson

170 Tyler Maloy 11‐0 W 4 0 L Noah Peterson

182 Leroy Henderson WBF W 5 0 L

195 Nate Hall LF L 0 5 W Andrew Sizer

220 Colton Richard 10‐0 W 4 0 L Andrew Denlinger

285 Christian Kinzer VOID L 0 5 W Jonathan Morgan‐ Cunningham

FINAL SCORE 48 13

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 10:30 11 2

#15 MICHIAGAN RED #17 SOUTH DAKOTA RED

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Tyler Sanders 2‐12 L 4 1 W 12‐2 Jared Franek

106 Jack Medley 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Levi Saftner

113 Tyler Rogaliner WBF W 5 0 L VOID

120 Josh Perez 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Josh Moore

126 Mitch Rogaliner FALL W 5 0 L LF Devin Stork

132 Austin Thompson 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Seth Moore

138 Jake Klingaman 12‐0 W 4 0 L 0‐12 Kaiden Dorris

145 Tevin Machrt WBF W 5 0 L VOID

152 Blake Montrie 4‐1 W 3 1 L 1‐4 Zach Determan

160 Tj Barnes 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Kyle Kranges

170 John Yank WBF W 5 0 L VOID

182 Brandon Mattinen WBF W 5 0 L VOID

195 Peter Price 13‐3 W 4 1 L 3‐13 Brandon Burkhart

220 Brandon Jordon 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Brandon Metz

285 Jake Mercieca 3‐5 L 1 3 W 5‐3 Robert McCardle

FINAL SCORE 61 6



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 10:30 11 3

#12 OHIO BLUE #20  P‐VALLEY BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 VOID L 0 5 W WBF Brendon Coughlin

106 VOID L 0 5 W WBF Daniel Planta

113 VOID L 0 5 W WBF Eric Hong

120 Tyler Davis WBF W 5 0 L VOID Dalton Henderson

126 Robe Harris 0‐10 L 0 4 W 0‐10 Marty Margolis

132 Tyler Houge 1‐12 L 1 4 W 12‐1 Jhared Simmons

138 Carl Turner LF L 0 5 W P102 Matt Pente

145 Dalton Dunnette 0‐11 L 0 4 W 11‐0 Collin Alley

152 Mason Kooser 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Jacob Asher

160 VOID L 0 5 W WBF Logan Breitenbach

170 Dale Thompson LF L 0 5 W P104 Anthony Cable

182 VOID L 0 5 W WBF Tae Leary

195 VOID L 0 5 W WBF Dan Hawkins

220 VOID L 0 5 W WBF Mike  Sullivan

285 Adontis Watson LF L 0 5 W P259 Sean Twigg

FINAL SCORE 6 66

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 10:30 11 4

#14 P‐VALLEY BLACK #18 OHIO CATALYST

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 VOID W 0 5 L WBF Tanner Yenter

106 Brandon Tenny WBF W 5 0 L VOID

113 Cj Skokowski 6‐2 W 3 1 L 2‐6 Collin Longer

120 Domonick Summers 14‐6 W 3 1 L 6‐14 Andrew Murphy

126 Jake Vosburgh 16‐5 W 4 1 L 5‐16 Joey Boley

132 Mason Kilcarr 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Allen Fastovich

138 Austin Ally 9‐24 L 1 4 W 24‐9 Hunter Ladinier

145 Dmitry Callis WBF W 5 0 L VOID

152 Jack Krall WBF W 5 0 L VOID

160 Montane Walton 6‐14 L 1 3 W 14‐6 Johnny Szep

170 Ryan Barron WBF W 5 0 L VOID

182 Abe Pishevar LF L 0 5 W P137 Gerrick Gentor

195 VOID L 0 0 L VOID

220 Bryan Mays WBF W 5 0 L VOID

285 Brian Blades FALL W 5 0 L LF Seth Brennock

FINAL SCORE 46 20



L Pool Day Date Time Session  Mat 

L A Wednesday 31‐Jul 10:30 11 5

L

W

L

#10 New England Gold #11 Ohio White

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 FFT L 0 5 W WBF Justin West

106 FFT L 0 5 W WBF Charles Campbell

113 Cameron Kelly F 2:24 W 5 0 L LF Charles Tate

120 FFT L 0 5 W WBF Shakar Laney

126 Alex D'Alosio TECH W 4 0 L 10‐0 Ryan McElwee

132 Jake Dorman 16‐6 L 1 4 W TECH Zach Alvarado

138 Joe Tomellini 14‐4 L 1 4 W TECH Garrett Neal

145 Jonathan Carreare 10‐1 W 3 1 L 1‐10 Michael Portilla

152 FFT L 0 5 W WBF Brandon Goldsmith

160 Christopher DeJesus 2‐11 L 1 3 W 11‐2 Anthony Mancini

170 Sean Keough 16‐6 L 1 4 W TECH Raymond Simpson

182 Peter Hailer 10‐9 W 3 1 L 9‐10 Shawn Norris

195 Brendan Benoit 10‐0 L 0 4 W TECH Shawn Johnson

220

285 Grady DiAntonio LF L 0 5 W FALL Nick Nader

FINAL SCORE 19 46

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 10:30 11 6

#4 MAWA BLUE #6 SOUTH DAKOTA BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Kordell Rush TECH W 4 0 L 10‐0 Brawley Lamer

106 Nick LaHanze 8‐2 W 3 1 L 2‐8 Duncan Stoebner

113 Chad Haegele TECH W 4 0 L 10‐0 Keegan Cronin

120 Eric Mongiello 14‐5 W 3 1 L 5‐14 Oliver Aeosoph

126 Dan Martoccio TECH W 4 0 L 10‐0 Reed Cronin

132 Matt LaHanze TECH W 4 0 L 10‐0 Jackson Pletton

138 Tim Ambacher TECH W 4 1 L 14‐3 Tanner Fridrich

145 Chad Sanders TECH W 4 0 L 10‐0 Riley Potter

152 Jeffrey Reimal LF L 0 5 W F 4:23 Kollin Kranges

160 Gregg Harvey TECH W 4 0 L 12‐0 Jake Ablett

170 Dominic Rigous TECH W 4 0 L 10‐0 Ryan Yost

182 Anthony Cutrufello F 1:14 W 5 0 L LF Kordell Buyck

195 Lawrence Cagle‐Barlow TECH W 4 0 L 11‐0 Sam Lynde

220 Anthony Mancini TECH W 4 0 L 10‐0 Alec Lee

285 Bruce Graeber TECH W 4 0 L 10‐0 Payton Jensen

FINAL SCORE 55 8



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 10;30pm 11 7

#8 OHIO BLACK #5 ORANGE CRUSH WC

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Samuel Chapman TECH W 4 1 L 16‐4 John Rynn

106 McCade Pillow LF L 0 5 W FALL Tim Null

113 Gavin Richert WBF W 5 0 L FFT

120 Kyle Jenkins TECH W 4 0 L 10‐0 Nick Williams

126 Nathan Smiley 11‐0 L 0 4 W TECH Zach Hensley

132 Jacob Kendzerski TECH W 4 0 L 11‐0 Anthony Ahumada

138 Brandyn Dydek 16‐5 L 1 4 W TECH Matt Claxton

145 Zackary Brockett 16‐8 W 3 1 L 8‐16 Sidique Furet

152 Nicholas Beyer WBF W 5 0 L FFT

160 FFT L 0 5 W WBF Aj Strott

170 Mason Pillow FALL W 5 0 L LF Dylan Juskus

182 James Love WBF W 5 0 L FFT

195 Nic Kramer 4‐10 L 1 3 W 10‐4 Dominick Clarke

220

285 Christian Eubanks LF L 0 5 W FALL Roy Kadje

FINAL SCORE 37 28

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 10:30 11 8

#3 BRECKSVILLE #7 P‐VALLEY GREY

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Jordan James WBF W 5 0 L FFT ‐

106 Jarod Bronstrup TEC W 4 0 L 10‐0 Alex Rouneeville

113 Frank Montini 4‐11 L 1 3 W 11‐4 Justin Thomas

120 Matt Topoly 4‐3 W 3 1 L 3‐4 Malik Woody

126 Austin Assad TECH W 4 1 L 18‐7 Josh Markham

132 Justin DeMicco TECH W 4 1 L 17‐6 Jeffrey Glossner

138 Sonny Lucas TECH W 4 0 L 10‐0 Thomas Runner

145 Austin Hiles TECH W 4 0 L 10‐0 Colton Smith

152 Jairod James TECH W 4 0 L 12‐0 Ty Rendina

160 Grayson Davis TECH W 4 0 L 10‐0 Ryan Spake

170 Jimmy Suhayda TECH W 4 1 L 12‐2

182 Quinton Hiles TECH W 4 0 L 10‐0 Eddie Merrilll

195 Josh Murphy TECH W 4 0 L 11‐0 Terry Nauce

220 Eddie Sternad TECH W 4 1 L 17‐6 Eric Eckstein

285 Zac Benner TECH W 5 0 L LF ntonio Santoro

*Mike Graziano F 1:01 SCORE 58 8



Pool Day Date Time Session  Mat 

A Wednesday 31‐Jul 12:30 12 1

#2 MICHIGAN WHITE #8 OHIO BLACK

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Robert LaFevre F :24 W 5 0 L LF

106 Aaron Rehfeldt F 1:24 W 5 0 L LF McCade Pillow

113 Donte Rivera TECH W 4 0 L 10‐0 Gavin Richert

120 Austin Koehler 13‐2 L 1 4 W TECH Kyle Jenkins

126 Anthony Shotwell F 1:40 W 5 0 L LF Nathan Smiley

132 Caleb Roberts 15‐3 L 1 4 W TECH Jacob Kendzerski

138 Codey Griffiths Smock LF L 0 5 W F :40 Brandyn Dydek

145 Logan Parks  F 3:41 W 5 0 L LF Zackary Brockett

152 John Cox 14‐7 W 3 1 L 7‐14 Nicholas Beyer

160 Anthony Riopelle WBF W 5 0 L FFT

170 Devan Richter TECH W 4 1 L 11‐1 Mason Pillow

182 Brandon Underwood 8‐10 L 1 3 W 10‐8 James Love

195 Jacob Kelly LF L 0 5 W F 2:30 Nic Kramer

220

285 Jon Morris 1‐10 L 1 3 W 10‐1 Christian Eubanks

FINAL SCORE 40 26

 

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 12:30 12 2

#6 South Dakota Blue #5 Orange Crush

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brawley Lamer TECH W 4 L 12‐0 Julian Capino

106 Duncan Stoebner 7‐2 W 3 1 L 2‐7 Tim Null

113 Keegan Cronin WBF W 5 0 L FFT

120 Oliver Aeosoph F 2:02`` L 5 0 L LF Dakota Thompson

126 Reed Cronin 10‐0 L 0 4 W TECH Zach Hensley

132 Jackson Pletton F 2:20 W 5 0 L LF Anthony Ahumada

138 Tanner Fridrich TECH W 4 1 L 12‐2 Matt Claxton

145 Riley Potter f 1:57 W 5 0 L LF Sidique Furet

152 Kollin Kranges WBF W 5 0 L FFT

160 Jake Ablett TECH W 4 0 L 11‐0 Aj Strott

170 Ryan Yost f 1:05 W 5 0 L LF Dylan Juskus

182 Kordell Buyck WBF W 5 0 L FFT

195 Sam Lynde LF L 0 5 W F 2:07 Dominick Clarke

220 Alec Lee WBF W 5 0 L FFT

285 Payton Jensen LF L 0 5 W F :52 Roy Kadje

FINAL SCORE 55 16



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 12:30 12 3

#10  NEW ENGLAND GOLD #1 OHIO GRAY

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 FFT L 0 5 W WBF Vince Mancini

106 FFT L 0 5 W WBF Jake Adkins

113 Cameron Kelly 17‐6 L 1 4 W TECH Lucas Nace

120 FFT L 0 5 W WBF Bradley Taton

126 Alex D'Alosio 4‐0 W 3 0 L 0‐4 Nicholas Mancini

132 Jake Dorman 12‐1 L 1 4 W TECH Santino DiSabato

138 Joe Tomellini 10‐0 L 0 4 W TECH Connor Borton

145 Jonathan Carreare 10‐0 L 0 4 W TECH Heath Lange

152 FFT L 0 5 W WBF David Labra

160 Christopher DeJesus 11‐0 L 0 4 W TECH Aaron Yarger

170 Sean Keough 10‐0 L 0 4 W TECH Chris Martinez

182 Peter Hailer WBF W 5 0 L FFT

195 Brendan Benoit 10‐0 L 0 4 W TECH Jacob Worthington

220 FFT L 0 5 W WBF Andrew Slrawski

285 Grady DiAntonio 3‐10 L 1 3 W 10‐3 Antonio Zapata

FINAL SCORE 11 56

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNEDAY 31‐Jul 12:30 12 4

#7 P‐VALLEY GREY #4 MAWA BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 ‐ FFT L 0 5 W WBF Kordell Rush

106 Alex Rouneeville 10‐0 L 0 4 W TECH Nick LaHanze

113 Justin Thomas 13‐3 L 1 4 W TECH Chad Haegele

120 Malik Woody 0‐9 W 3 0 L 9‐0 Eric Mongiello

126 Josh Markham TECH W 4 1 L 14‐3 *Connor Joyce

132 Jeffrey Glossner 10‐0 L 0 4 W TECH Matt LaHanze

138 *Alex Agostinelli 11‐0 L 0 4 W TECH Tim Ambacher

145 Colton Smith 13‐2 L 1 4 W TECH Chad Sanders

152 *Eddie Howlette LF L 0 5 W F :45 Jeffrey Reimal

160 Ty Rendina 11‐0 L 0 4 W TECH Gregg Harvey

170 Ryan Spake 11‐0 L 0 4 W TECH Dominic Rigous

182 Eddie Merrilll TECH W 4 0 L 10‐0 Anthony Cutrufello

195 Terry Nauce FFT L 0 5 W WBF Lawrence Cagle‐Barlow

220 Eric Eckstein 11‐0 L 0 4 W TECH Anthony Mancini

285 Atonio Santoro 2‐5 L 1 3 W 5‐2 Bruce Graeber

FINAL SCORE 14 51



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 12:30 12 6

#17 SOUTH DAKOTA RED #16 NORTH CAROLINA

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Jared Franek P30 W 5 0 L LF Cole Galloway

106 Levi Saftner 2‐13 L 1 4 W 13‐2 Sammy Piticas

113 VOID L 0 5 W WBF Mitchell Langford

120 Josh Moore LF L 0 5 W P52 Michael Bedard

126 Devin Stork LF L 0 5 W P26 Colby Langford

132 Seth Moore 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Breyer Owen

138 Kaiden Dorris 3‐13 L 1 4 W 13‐3 Aaron Owensby

145 VOID L 0 5 W WBF Josh Stephens

152 Zach Determan 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Josh Dula

160 Kyle Kranges P540 W 5 0 L LF Cody Simpson

170 VOID L 0 5 W WBF Jarred Dula

182 VOID L 0 0 W VOID

195 Brandon Burkhart LF L 0 5 W P57 Collin Johnson

220 Brandon Metz WBF W 5 0 L VOID

285 Robert McCardle 6‐12 L 1 3 W 12‐6 Richard Shriek

FINAL SCORE 18 49

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 12:30 12 7

#21 OHIO SOUTH #12 OHIO BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 VOID L 0 5 W WBF Cameron Farmer

106 VOID L 0 5 W WBF Devin Johnson

113 Cody Butts WBF W 5 0 L VOID

120 Colin DelValle 16‐5 W 4 1 L Tyler Davis

126 Caleb Jarrell LF L 0 5 W P503 Robe Harris

132 Lyle Plummer P102 W 5 0 L LF Tyler Houge

138 Griffith York LF L 0 5 W P317 Carl Turner

145 Brad Carroll 17‐7 W 4 1 L 7‐17 Dalton Dunnette

152 Jordan Holbrook 5‐9 L 1 3 W 9‐5 Mason Kooser

160 Chris Johnson WBF W 5 0 L VOID

170 Noah Peterson 15‐16 L 1 3 W 16‐15 Dale Thompson

182 VOID L 0 0 W VOID

195 Andrew Sizer WBF W 5 0 L VOID

220 Andrew Denlinger WBF W 5 0 L VOID

285 Jonathan Morgan‐ Cunningham P35 L 5 0 W LF Adontis Watson

FINAL SCORE 40 28



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 12:30 12 8

#18 OHIO CATALYST #19 MICHIGAN RED

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Tanner Yenter 4‐15 L 1 4 W 15‐4 Tyler Sanders

106 VOID L 0 5 W WBF Jack Medley

113 Collin Longer 12‐11 W 1 3 L 11‐12 Tyler Rogaliner

120 Andrew Murphy 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Josh Perez

126 Joey Boley 0‐11 L 0 4 W 11‐0 Mitch Rogaliner

132 Allan Fastovich 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Austin Thompson

138 Hunter Ladinier 1‐11 L 1 4 W 11‐1 Jake Klingaman

145 VOID L 0 5 W WBF Tevin Machrt

152 VOID L 0 5 W WBF Blake Montrie

160 Johnny Szep LF L 0 5 W FALL Tj Barnes

170 VOID L 0 5 W WBF John Yank

182 Gerrick Gentor 15‐4 W 4 1 L 4‐15 Brandon Mattinen

195 VOID L 0 5 W WBF Peter Price

220 VOID L 0 5 W WBF Brandon Jordon

285 Seth Brennock FALL W 5 0 L LF Jake Mercieca

FINAL SCORE 12 59

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 12:30 12 5

#13 MAWA RED #19 KEYSTONE ELITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brando Bach 6‐5 W 3 1 L 5‐6 Brennen O'Brien

106 Josh Stillings 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Edgar Garcia

113 Dustin Steffenino 18‐19 W 1 3 L 19‐18 Mike Bracey

120 Zach Trampe 11‐6 W 3 1 L 6‐11 Matthew Marino

126 Ben Ross 5‐8 L 1 3 W 8‐5 Michael Marino

132 Kyle Gorant 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Jonathan Ross

138 Dustin Stone 5‐11 L 1 3 W 11‐5 Owen Watkins

145 Tyler Shafer 12‐2 W 4 1 L 2‐12 Nathan Stewart

152 David White 2‐13 L 1 4 W 13‐2 Pat Scarborough

160 Vickson Krah 4‐15 L 1 4 W 15‐4 Art Watkins

170 Keith Stednitz 1‐12 L 1 4 W 12‐1 Zane Black

182 Max Pylayeu 0‐11 L 0 4 W 11‐0 John Shorter

195 Noah Santiago 2‐9 L 1 3 W 9‐2 Mike Rogers

220 Marc Isaac 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Mike Boykin

285 VOID L 0 5 W WBF Noah Smith

FINAL SCORE 17 48



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 2:30 13 5

#9 MINNESOTA #2 MICHIGAN WHITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brent Jones TECH W 4 0 L 10‐0 Robert LaFevre

106 Paul Filterer TECH W 4 1 L 14‐3 Aaron Rehfeldt

113 Jake Allar TECH W 4 1 L 12‐2 Donte Rivera

120 Tanner Johnshsy WBF W 5 0 L FFT

126 Jarred Ottedahl TECH W 4 0 L 11‐0 Anthony Shotwell

132 Nate Thomas TECH W 4 0 L 12‐0 Caleb Roberts

138 Mark Voss TECH W 4 0 L 10‐0 Codey Griffiths Smock

145 *Taner Trombley TECH W 4 0 L 11‐0 Logan Parks 

152 Wayne Voss TECH W 4 0 L 11‐0 John Cox

160 Adam Cooling F :45 W 5 0 L LF Anthony Riopelle

170 Tim Moore F :30 W 5 0 L LF Devan Richter

182 Darick Vancura TECH W 4 0 L 10‐0 Brandon Underwood

195 *Greg Johnson F:25 W 5 0 L LF Jacob Kelly

220 Nathan Rose WBF W 5 0 L FFT

285 Ricky Briggs TECH W 4 0 L 10‐0 Jon Morris

FINAL SCORE 65 2

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 2:30 13 6

#8 OHIO BLACK #3 BRECKSVILLE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Samuel Chapman 12‐2 L 1 4 W TECH Jordan James

106 McCade Pillow 10‐0 L 0 4 W TECH Jarod Bronstrup

113 Gavin Richert LF L 0 5 W F 1:24 Frank Montini

120 Kyle Jenkins 11‐0 L 0 4 W TECH Matt Topoly

126 Nathan Smiley 10‐0 L 0 4 W TECH Austin Assad

132 Jacob Kendzerski 10‐0 L 0 4 W TECH Justin DeMicco

138 Brandyn Dydek 11‐0 L 0 4 W TECH Sonny Lucas

145 Zackary Brockett 14‐4 L 1 4 W TECH Austin Hiles

152 Nicholas Beyer 10‐0 L 0 4 W TECH Jairod James

160 FFT L 0 5 W WBF Grayson Davis

170 Mason Pillow 6‐6 L 1 3 W 6‐6 Jimmy Suhayda

182 James Love 10‐0 L 0 4 W TECH Quinton Hiles

195 Nic Kramer 10‐0 L 0 4 W TECH Josh Murphy

220 FFT L 0 5 W WBF Eddie Sternad

285 Christian Eubanks 11‐0 L 0 4 W TECH Zac Benner

FINAL SCORE 3 62



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 2:20 13 7

#1 OHIO GRAY #11 OHIO WHITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Vince Mancini F 2:00 W 5 0 L LF Justin West

106 Jake Adkins TECH W 4 0 L 11‐0 Charles Campbell

113 Lucas Nace 14‐5 W 3 1 L 5‐14 Charles Tate

120 Bradley Taton 6‐4 W 3 1 L 4‐6 Shakar Laney

126 Nicholas Mancini TECH W 4 0 L 10‐0 Ryan McElwee

132 Santino DiSabato F 5:38 W 5 0 L LF Zach Alvarado

138 Connor Borton TECH W 4 0 L 10‐0 Garrett Neal

145 Heath Lange F :30 W 5 0 L LF Michael Portilla

152 David Labra TECH W 4 0 L 10‐0 Brandon Goldsmith

160 Aaron Yarger TECH W 4 1 L 12‐2 Anthony Mancini

170 Chris Martinez TECH W 4 1 L 12‐2 Raymond Simpson

182 FFT L 0 5 W WBF Shawn Norris

195 FFT L 0 5 W WBF Shawn Johnson

220 Andrew Slrawski WBF W 5 0 L FFT

285 Antonio Zapata TECH W 4 1 L 14‐2 Nick Nader

FINAL SCORE 54 15

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 2:30 13 8

#5 Orange Crush #7 P‐Valley Grey

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 *Julian Capino WBF W 5 0 L FFT ‐

106 Tim Null TECH W 4 1 L 11‐1 Alex Rouneeville

113 FFT L 0 5 W WBF Justin Thomas

120 Nick Williams 10‐0 L 0 4 W TECH Malik Woody

126 Zach Hensley LF L 0 5 W F 2:38 Josh Markham

132 Anthony Ahumada LF L 0 5 W F 4:47 Jeffrey Glossner

138 Matt Claxton TECH W 4 1 L 14‐2 *Alex Agostinelli

145 Sidique Furet F 4:38 W 5 0 L LF *Eddie Howlette

152 FFT L 0 5 W WBF Colton Smith

160 Aj Strott 22‐12 L 1 4 W TECH Ty Rendina

170 Dylan Juskus TECH W 4 0 L 11‐0 Ryan Spake

182 FFT L 0 5 W WBF Eddie Merrilll

195 Dominick Clarke 14‐3 L 1 4 W TECH Terry Nauce

220 FFT L 0 5 W WBF Eric Eckstein

285 Dakota Daulton LF L 0 5 W F 1:14 Connor Tilton

FINAL SCORE 24 49



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 2:30 13 1

#20 P‐VALLEY BLUE #13 MAWA RED

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brendon Coughlin 12‐0 W 4 0 L 0‐12 Brando Bach

106 Daniel Planta 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Josh Stillings

113 Eric Hong 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Dustin Steffenino

120 VOID L 0 5 W WBF Zach Trampe

126 Marty Margolis 15‐4 W 4 1 L 4‐15 Ben Ross

132 Anthony Savage 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Kyle Gorant

138 Matt Pente 12‐1 W 4 1 L 1‐12 Dustin Stone

145 Zach Smith 4‐12 L 1 3 W 12‐4 Tyler Shafer

152 Collin Alley 11‐0 W 4 0 L 0‐11 David White

160 Logan Breitenbach 11‐1 W 4 1 L 1‐11 Vickson Krah

170 Anthony Cable 7‐1 W 3 3 L 1‐7 Keith Stednitz

182 Tae Leary 12‐2 W 4 1 L 2‐12 Max Pylayeu

195 Dan Hawkins 11‐1 W 4 1 L 1‐11 Noah Santiago

220 Mike  Sullivan 7‐7 L 1 3 W 7‐7 Marc Isaac

285 Sean Twigg WBF W 5 0 L VOID

FINAL SCORE 50 19

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 2:30 13 2

#19 KEYSTONE ELITE #14 P‐VALLEY BLACK

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brennen O'Brien WBF W 5 0 L VOID

106 Edgar Garcia 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Brandon Tenny

113 Mike Bracey 19‐8 W 4 1 L 8‐19 Cj Skokowski

120 Jose Vera 4‐10 L 1 4 W 10‐4 Austin Smith

126 Michael Marino P147 W 5 0 L LF Jake Vosburgh

132 Grant Bond P542 W 5 0 L LF Mason Kilcarr

138 Dan Jordan 1‐9 L 1 3 W 9‐1 Austin Ally

145 Owen Watkins 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Dmitry Callis

152 Pat Scarborough 10‐1 W 4 1 L 10‐1 Jack Krall

160 Art Watkins 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Montane Walton

170 Nick Prange 17‐15 W 3 1 L 15‐17 Ryan Barron

182 John Shorter 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Abe Pishevar

195 Mike Rogers WBF W 5 0 L VOID

220 Mike Boykin 13‐3 W 4 1 L 3‐13 Bryan Mays

285 Noah Smith 0‐3 L 0 3 W 3‐0 Brian Blades

FINAL SCORE 53 14



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 4:30 14 4

#16  NORTH CAROLINA #18 OHIO CATALYST

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Cole Galloway 0‐12 L 0 4 W 12‐0 Tanner Yenter

106 Sammy Piticas WBF W 5 0 L VOID

113 Mitchell Langford P241 W 5 0 L LF Collin Longer

120 Michael Bedard 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Adrew Murphy

126 Colby Langford P100 W 5 0 L LF Joey Boley

132 Breyer Owen 14‐3 W 4 1 L 3‐14 Alan Fastovich

138 Aaron Owensby 1‐12 L 1 4 W 12‐1 Hunter Ladinier

145 Josh Stephens WBF W 5 0 L VOID

152 Josh Dula WBF W 5 0 L VOID

160 Cody Simpson 18‐8 W 4 1 L 8‐18 Johnny Szep

170 Jarred Dula WBF W 5 5 L VOID

182 VOID L 0 0 W WBF Gerrick Gentor

195 Collin Johnson WBF W 5 5 L VOID

220 VOID L 0 0 W WBF

285 Richard Shriek 2‐6 L 1 3 W 6‐2 Seth Brennock

FINAL SCORE 49 23

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 4:30 14 1

#2 MICHIGAN WHITE #10 NEW ENGLAND GOLD

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Robert LaFevre WBF W 5 0 L FFT

106 Aaron Rehfeldt WBF W 5 0 L FFT

113 Donte Rivera 10‐0 L 0 4 W TECH Cameron Kelly

120 Austin Koehler

126 Anthony Shotwell 3‐4 L 1 3 W 4‐3 Alex D'Alosio

132 Caleb Roberts WBF W 5 0 L FFT

138 Codey Griffiths Smock F 2:34 W 5 0 L LF Joe Tomellini

145 Logan Parks  TECH W 4 1 L 14‐4 Jonathan Carreare

152 John Cox WBF W 5 0 L FFT

160 Anthony Riopelle F 2:57 W 5 0 L LF Christopher DeJesus

170 Devan Richter TECH W 4 1 L 12‐1 Sean Keough

182 Brandon Underwood 11‐0 L 0 4 W TECH Peter Hailer

195 Jacob Kelly 11‐0 L 0 4 W TECH Brendan Benoit

220 FT

285 Jon Morris 11‐0 L 0 4 W TECH Grady DiAntonio

FINAL SCORE 39 21



Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 4:30 14 2

#4 MAWA BLUE #8 OHIO BLACK

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Kordell Rush TECH W 4 0 L 10‐0 Samuel Chapman

106 Nick LaHanze TECH W 4 1 L 12‐2 McCade Pillow

113 Chad Haegele TECH W 4 0 L 11‐0 Gavin Richert

120 Eric Mongiello TECH W 4 1 L 13‐2 Kyle Jenkins

126 Dan Martoccio TECH W 4 0 L 10‐0 Nathan Smiley

132 Matt LaHanze 8‐5 W 3 1 L 5‐8 Jacob Kendzerski

138 Tim Ambacher TECH W 4 0 L 10‐0 Brandyn Dydek

145 Chad Sanders TECH W 4 0 L 10‐0 Zackary Brockett

152 Jeffrey Reimal TECH W 4 0 L 10‐0 Nicholas Beyer

160 Gregg Harvey WBF W 5 0 L FFT

170 Dominic Rigous TECH W 4 0 L 11‐0 Mason Pillow

182 FFT L 0 5 W WBF James Love

195 Lawrence Cagle‐Barlow TECH W 4 0 L 10‐0 Nic Kramer

220 Anthony Mancini WBF W 5 0 L FFT

285 Bruce Graeber F 1:21 W 5 0 L LF Christian Eubanks

FINAL SCORE 58 8

Pool Day Date Time Session  Mat 

A WEDNESDAY 31‐Jul 4:30 14 3

#3 BRECKSVILLE #9 MINNESOTA

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Jordan James LF L 0 5 W F 1:30 Brent Jones

106 Jarod Bronstrup 12‐2` L 1 4 W TECH Paul Filterer

113 Frank Montini LF L 0 5 W F 2:28 Jake Allar

120 Matt Topoly 11‐0 L 0 4 W TECH Tanner Johnshsy

126 Austin Assad LF L 0 5 W F 1:25 Jarred Ottedahl

132 Justin DeMicco 12‐1 L 1 4 W TECH Nate Thomas

138 Sonny Lucas 2‐9 L 1 3 W 9‐2 Mark Voss

145 Austin Hiles 13‐2 L 1 4 W TECH Jake Deutschlander

152 Jairod James F 2:03 W 5 0 L LF Wayne Vos(‐1)

160 Grayson Davis 10‐0 L 0 4 W TECH Adam Cooling

170 Jimmy Suhayda 11‐0 L 0 4 W TECH *Travis Holt

182 Quinton Hiles 11‐0 L 0 4 W TECH Darick Vancura

195 Josh Murphy 11‐0 L 0 4 W TECH Nathan Rose

220 Eddie Sternad 0‐4 L 0 3 W 4‐0 Ricky Briggs

285 Zac Benner LF L 0 5 W F 1:29 Jake Scanan

FINAL SCORE 9 57



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 4:30 14 4

#13  MAWA RED #21 OHIO SOUTH

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Brando Bach WBF W 5 0 L VOID

106 Josh Stillings WBF W 5 0 L VOID

113 John Reardon 4‐9 L 1 3 W 9‐4 Cody Butts

120 Zach Trampe 2‐12 L 4 1 W 12‐2 Colin DelValle

126 Ben Ross 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Caleb Jarrell

132 Stefan pylayev 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Lyle Plummer

138 Dustin Stone 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Griffith York

145 Tyler Shafer 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Brad Carroll

152 David White P259 W 5 0 L LF Jordan Holbrook

160 Vickson Krah 12‐0 W 4 0 L 0‐12 Chris Johnson

170 Keith Stednitz 10‐0 W 4 0 L 0‐10 Noah Peterson

182 Max Pylayeu WBF W 5 0 L VOID

195 Noah Santiago 17‐6 W 4 1 L 6‐17 Andrew Sizer

220 Marc Isaac P40 W 5 0 L LF Andrew Dyer

285 VOID L 0 5 W WBF Jonathan Morgan‐ Cunningham

FINAL SCORE 54 14

Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 4:30 14 5

15 MICHIGAN RED #21 KEYSTONE ELITE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 Tyler Sanders 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Brennen O'Brien

106 Jack Medley 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Edgar Garcia

113 Tyler Rogaliner 4‐11 L 1 3 W 11‐4 Mike Bracey

120 Josh Perez LF L 0 5 W FALL Matthew Marino

126 Mitch Rogaliner 18‐7 W 4 1 L 7‐18 Michael Marino

132 Austin Thompson 6‐16 L 1 4 W 16‐6 Jonathan Ross

138 Jake Klingaman 11‐0 W 4 0 L 0‐11 Owen Watkins

145 Tevin Machrt 15‐12 W 3 1 L 12‐15 Nathan Stewart

152 Blake Montrie 8‐7 W 3 1 L 7‐8 Pat Scarborough

160 Tj Barnes 10‐0 W 4 4 L 0‐10 Art Watkins

170 John Yank LF L 0 5 W FALL Zane Black

182 Brandon Mattinen 7‐9 L 1 3 W 9‐7 John Shorter

195 Peter Price 2‐12 L 1 4 W 12‐2 Mike Rogers

220 Brandon Jordon 3‐12 L 1 3 W 12‐3 Mike Boykin

285 Jake Mercieca 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Noah Smith

FINAL SCORE 27 42



Pool Day Date Time Session  Mat 

B Wednesday 7/31/2013 4:30 14 6

14 P‐VALLEY BLACK 20 P‐VALLEY BLUE

NAME SCORE W / L TEAM PTS TEAM PTS W / L SCORE NAME

WEIGHT

98 VOID L 0 5 W WBF Brendon Coughlin

106 Brandon Tenny 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Daniel Planta

113 VOID L 0 5 W WBF Eric Hong

120 D. Summers WBF W 5 0 L VOID

126 Jordan Orme LF L 0 5 W FALL Marty Margolis

132 VOID L 0 5 W WBF Jhared Simmons

138 Jahi Jones 14‐9 W 4 1 L 9‐14 Tyler Morgan

145 VOID L 0 5 W WBF Zach Smith

152 VOID L 0 5 W WBF collin Alley

160 VOID L 0 5 W WBF Logan Brwirwnbach

170 VOID L 0 5 W WBF Anthony Cable

182 Abe Pishevar 0‐10 L 0 4 W 10‐0 Tae Leary

195 VOID L 0 5 W WBF Dan Hawkins

220 Bryan Mays 1‐12 L 0 4 W 12‐1 Mike  Sullivan

285 Brian Blades LF L 0 4 W FALL Sean Twigg

FINAL SCORE 9 62


